
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATLYGINIMO VALSTYBĖS ĮMONEI REGISTRŲ CENTRUI UŽ SKELBIAMAS 

ELEKTRONINES VARŽYTYNES DYDŽIO PATVIRTINIMO 

 

2015 m. rugsėjo 11 d. Nr. 1R-262 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso 706 straipsnio 1 dalimi, 

713 straipsnio 1, 2 dalimis ir 4 dalies 14 punktu, Lietuvos Respublikos viešojo administravimo 

įstatymu, Atlyginimo už viešąsias ir administracines paslaugas dydžio nustatymo kriterijų aprašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. rugpjūčio 5 d. nutarimu Nr. 826 „Dėl 

Atlyginimo už viešąsias ir administracines paslaugas dydžio nustatymo kriterijų aprašo 

patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. balandžio 17 d. nutarimo Nr. 321 „Dėl 

Bankrutuojančios ar bankrutavusios įmonės, fizinio asmens, kuriam iškelta bankroto byla, turto 

pardavimo iš varžytynių tvarkos aprašo patvirtinimo“ 3 punktu ir Antstolių informacinės sistemos 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2002 m. gruodžio 30 d. įsakymu 

Nr. 400 „Dėl Antstolių viešo konkurso komisijos nuostatų, Antstolių viešo konkurso tvarkos aprašo, 

Antstolių veiklos tikrinimo tvarkos aprašo, Antstolių informacinės sistemos nuostatų, Antstolių 

atestavimo komisijos nuostatų ir Antstolių atestavimo taisyklių patvirtinimo“, 6.2, 6.3 ir 9.1 

papunkčiais ir Antstolių informacinės sistemos tvarkytojo valstybės įmonės Registrų centro 

pateiktais atlyginimo dydį pagrindžiančiais sąnaudų skaičiavimais: 

1. T v i r t i n u  Atlyginimo valstybės įmonei Registrų centrui už skelbiamas elektronines 

varžytynes dydį (pridedama).  

2.  P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2012 m. 

gruodžio 12 d. įsakymą Nr. 1R-320 „Dėl Atlyginimo valstybės įmonei Registrų centrui už 

skelbiamas elektronines varžytynes dydžio patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

 

 

 

Teisingumo ministras  Juozas Bernatonis 

 

  



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 

2015 m. rugsėjo 11 d. įsakymu Nr. 1R-262 

 

ATLYGINIMO VALSTYBĖS ĮMONEI REGISTRŲ CENTRUI UŽ SKELBIAMAS 

ELEKTRONINES VARŽYTYNES DYDIS 

 

Už vienas skelbiamas elektronines varžytynes Antstolių informacinėje sistemoje 27,77 euro 

 

––––––––––––––––––––– 


